
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 18.80 
出来高 ▲ 17.5 

鉛 37.50 － 39.00 
現   物 0.06 

前営業日比 128.40 － 128.50
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 70 37,274

亜鉛ＳＨＧ アルミ 70 49,154
現   物 亜鉛 215 27,574

前営業日比 鉛 ▲ 75 10,192
先   物 ニッケル 7,500 56,098
出来高 錫 5,550 18,699

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 2,293 ¥1,235,344

前日比 アルミ ▲ 248 ¥348,344

先   物 亜鉛 2,862 ¥463,085

出来高 鉛 ▲ 2,253 ¥260,250
アルミ合金 ニッケル 136,648 ¥3,783,365

現   物 錫 92,816 ¥5,591,492

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

4月限
5月限
6月限
7月限
8月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

▲ 20.0
2,300.5

¥398,846
▲136 

　 前場売   後場買 終値

48.5

9,837.5
▲ 11.5
9,826.5
▲ 13.5

40,545.0

▲ 18.5

4,294.5
56.0

4,230.5

▲ 4,748 

¥555,747
838 

40,790.0
▲ 460.0
40,260.0
▲ 740.0

2,320.0

▲ 465.0
40,140.0
▲ 540.0

2,296.5

27,545

¥304,492

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥6,542,045

15,480
225,040

3,100.0
▲ 2.5

2,575.0
370.0

3,117.0
▲ 1.0

2,550.0

4,319.5
4.5

4,251.0
9.0

128.66

345.0

▲4,876 

¥546,934
1,413 

¥298,2342,281.5
40,169

-

4,219.5

3,091.5
49.0

3,105.5
48.0

47,737 

¥401,033
58 

¥331,300

¥331,300

-

2,550.0

2,550.0
345.0

㈱日刊金属

¥5,248,041
¥1,314,670

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：4月28日・現地：4月27日

前営業日比
277 

4,703 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,316,506

前営業日比

20,720

-

9,856.0
91,746

-

¥1,275,021
273 

¥1,273,091
▲ 2,428 

40,000.0
3,538

-

▲56,709 
¥5,179,852
▲ 92,748 

¥298,491 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

177 0

39,400

2

-

61,283

-

3,093.5
101,274

47,737 

¥407,562
¥541,810

¥4,426,537

3,030
148,500

332,590
上海：円換算

¥1,445,352

2,963.0
0.0

▲325 
▲2,350 
▲5,050 

0 
▲40 

▲174 
0 

6,700

¥381,091
49 

2,950.0
0.0

500.0
33,255.0 ¥4,284,378

63,083 
-

98,900
574,550

2,160
2,950.0 ¥379,547

445.65
446.70
447.50

1,885.9

52,972

81,750.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲3,148 

530.0 498.0 ▲18,827 69,855

4,920 
82,000.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

0.0
82,000.0

0.0

33,285.033,205.0 33,300.0 上海在庫(トン)

910.1445.45

-

4,905 
6,890

プラチナ
2,345.8

¥4,272,155
70,150 

¥10,517,955

¥10,550,120

176,210

¥1,263,148
4,699

1,895.6
▲ 15.5

183,251
35,877,859

128,149
¥242,640

447.95

▲ 1,880

1.45
102,737
83,240

585

1,885.8

-

▲ 9 ▲ 177

-
▲ 1.8

19,601
422,256
▲ 3,074

332,985,212
▲ 195,686

909.0
909.61,888.7

2,346.0

2,350.5
2,348.3

¥3,018 ¥117,093

910.4
-

▲ 8.4
81,363

0

17.42
1,872

87,159

備考欄
KINZOKU2204

¥281,817

(4月22日現在)

2,372

2,190.40
2,193.60
2,195.10

-
-

2,950.0
0.0

475.0
33,300.0

2,962.0
▲ 1.0

▲ 39.0
2,318.0

2,575.0
370.0

▲ 38.0

9,910.0
▲ 2.5

9,895.0
▲ 23.5

72,564
228

86,286

nikkankinzoku.co.jp
2,555 ▲490 

▲ 1,825 

¥1,308,789
ロンドン金

1,896.15 1,885.80
ＨＨ銀 2,337.0

上海（元）：5月限
73,480

▲9,628 
▲778 

▲3,852 

19.67前営業日の元レート

13,325 
150 

296,003

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

